

## ÅRSRAPPORT 2022

**Ejdrupgård Agro ApS**

Ejdrupvej 55  
9240 Nibe

CVR nr. 40991581

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2023

**Dirigent**

Lars Søgaard

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

### Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrug med planteavl samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -171.641 kr. Balancen viser en egenkapital på 154.335 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejdrupgård Agro ApS  
Ejdrupvej 55  
9240 Nibe

CVR-nr.: 40991581  
Stiftelsesdato: 8. december 2019  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Boe Holger Jørgensen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. april 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	3.749.557	3.928.386
Andre driftsomkostninger	-3.915.500	-3.440.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-165.943</b>	<b>488.386</b>
Andre finansielle indtægter	157	297
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-53.097	-50.401
Andre finansielle omkostninger	-990	-4.850
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-219.873</b>	<b>433.432</b>
1. Skat af årets resultat	48.232	-95.409
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-171.641</b>	<b>338.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-171.641	338.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.641</b>	<b>338.023</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	277.500
Forudbetalinger for varer	0	413.100
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>690.600</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.439	1.700.055
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.075.000
Andre tilgodehavender	100	112.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>289.539</b>	<b>2.887.903</b>
Likvide beholdninger	33.514	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>33.514</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>323.053</b>	<b>3.578.503</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>323.053</b>	<b>3.578.503</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	114.335	285.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.335</b>	<b>325.976</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.729
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>80.729</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	2.037.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.807	10.000
Anden gæld	144.911	1.123.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.718</b>	<b>3.171.798</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>168.718</b>	 <b>3.171.798</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>323.053</b>	 <b>3.578.503</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	285.976	0	325.976
Resultatdisponering	0	-171.641	0	-171.641
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>114.335</b>	<b>0</b>	<b>154.335</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.497	0
Regulering af udskudt skat	80.729	-95.409
	<u>48.232</u>	<u>-95.409</u>
